~Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé .
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhlmm e Burnneve Njerézore
Daté: 15.04.2024

NJOFTIM
-Lista e ngushté

Plotésimi i kritereve pér konkursin, Nr.196/23 t& datés :04.03.2024; Mésimdhénés/e pér 1éndén e Sistemit
Operativ, elektronike digjitale; algoritme; gjuhét programuese; bazat e t& dhénave; grafika kompjuterike dhe

Pérpunimi i imazheve; teknologjia e 1nternet1t dhe serveréve; zhvillimi softuerik me kohé té caktuar né -
SHMT” Lutfi Mus1q1”Vushtr11

I plotéson

Nr. i kriteret sipas _
N | Emri dhe mbiemri aplikacionit | konkursit Arsyetim
r. ’ ' : Po |JO
1 - | Arben Pllana 10191/24 v
2 | Emir Osmani .14445/24 i
3 | Jeton Sadiku : 1 '13032/24 v
4 | Fakete Mustafa Arifi 13493/24 Ny

Aplikuesit e pakénaqur me listén e ngushté, kané' té drejt qé’hé afat prej (3) ditéve, nga data: 16.04.2024 :
deri mé daté: 18.04.2024 nga ora 8:00-16:00, t& paraqesm ankesé né njésiné Burimore Njerézore né Komunén

e Vushtrrisé.

Aplikuesit qé i kané plotésuar kriteret, pér procedurat e métejme do t&€ informoheni nga Komisioni pérzgjedhés

né afat ligjor.

- Njésia-pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore.

Hasl’ihﬂ Hajrizi




